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Ottobiano 25 Aprile
Ottobiano 25 04 18 Elite_Fast - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.1-#791 VALSANGIACOMO M. - Honda 555 7 1:41.177 12:05:31.266 14 1:43.948 12:17:38.293
1 1:39.258 11:55:22.226 8 1:40.881 12:07:12.147  p,_ 6 . 4399 TRINCHIERI P. - KTM e
2 1:37.611 11:56:59.837 9 1:41.471 12:08:53.618 1 1:55.351 11:55:38.319
3 1:37.906 11:58:37.743 10 1:42.505 12:10:36.123 2 1:42.468 11:57:20.787
4 1:40.772 12:00:18.515 1 1:43.093 12:12:19.216 3 1:39.621 11:59:00.408
5 1:40.679 12:01:59.194 12 1:42.800 12:14:02.016 4 1:39.389 12:00:39.797
6 1:41.150 12:03:40.344 13 1.43.817 12:15:45.833 5 1:39.058 12:02:18.855
7 1:42.355 12:05:22.699 14 1:43.716 12:17:29.549 6 1:40.768 12:03:59.623
8 1:41.707 12:07:04.406  Ppo. 4 - # 919 VERGNANO M. - KTM f‘f‘ef’g;f 7 1:42.432 12:05:42.055
9 1:42.588 12:08:46.994 1 1:44.493 11:55:27.461 8 1:40.740 12:07:22.795
10 1:43.326 12:10:30.320 2 1:39.257 11:57:06.718 9 1:42.677 12:09:05.472
11 1:42.861 12:12:13.181 3 1:41.287 11:58:48.005 10 1:41.514 12:10:46.986
12 1:42.537 12:13:55.718 4 1:42.450 12:00:30.455 11 1:43.642 12:12:30.628
13 1:40.936 12:15:36.654 5 1:40.336 12:02:10.791 12 1:42.978 12:14:13.606
14 1:41.204 12:17:17.858 6 1:41.304 12:03:52.095 13 1:43.639 12:15:57.245
Po. 2 - # 426 CALLEGARO G. - Husqvarna fgflr’z;;v 7 1:41.986 12:05:34.081 14 1:46.049 12:17:43.294
1 1:42.188 11:55:25.156 8 1:41.360 12:07:15.441  pg_7_ 4977 TABONE S. - Honda S
2 1:38.454 11:57:03.610 9 1:42.791 12:08:58.232 1 1:47.422 11:55:30.390
3 1:37.023 11:58:40.633 10 1:42.934 12:10:41.166 2 1:38.386 11:57:08.776
4 1:38.748 12:00:19.381 n 1:42.800 12:12:23.966 3 1:40.249 11:58:49.025
5 1:38.811 12:01:58.192 12 1:43.311 12:14:07.277 4 1:40.254 12:00:29.279
6 1:39.576 12:03:37.768 13 1:43.261 12:15:50.538 5 1:43.525 12:02:12.804
7 1:41.448 12:05:19.216 14 1:43.941 12:17:34.479 6 1:42.584 12:03:55.388
8 1:41.010 12:07:00.226  Po. 5 - # 127 ULIVI M. - Yamaha f‘;fong‘g 7 1:42.320 12:05:37.708
9 1:42.561 12:08:42.787 1 1:45.504 11:55:28.472 8 1:42.807 12:07:20.515
10 1:42.605 12:10:25.392 2 1:39.516 11:57:07.988 9 1:46.071 12:09:06.586
11 1:43.900 12:12:09.292 3 1:40.663 11:58:48.651 10 1:46.815 12:10:53.401
12 1:44.341 12:13:53.633 4 1:42.469 12:00:31.120 11 1:46.026 12:12:39.427
13 1:42.666 12:15:36.299 5 1:42.500 12:02:13.620 12 1:47.968 12:14:27.395
14 1:43.036 12:17:19.335 6 1:43.248 12:03:56.868 13 1:46.950 12:16:14.345
Po. 3 - #974 TAMAI M. - KTM fiffg;f 7 1:42.319 12:05:39.187 14 1:49.989 12:18:04.334
1 1:43.606 11:55:26.574 8 1:41.888 12:07:21.075
2 1:39.499 11:57:06.073 o 1:42.889 12:09:03.964
3 1:41.193 11:58:47.266 10 1:42.308 12:10:46.272
4 1:40.164 12:00:27.430 1 1:43.161 12:12:29.433
s 1:41.065 12:02:08.495 12 1:42.786 12:14:12.219
6 1:41.594 12:03:50.089 13 1:42.126 12:15:54.345
Fastest lap: 1:37.023
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Campionato Regionale Motocross 2018 S~
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Ottobiano 25 Aprile
Ottobiano 25 04 18 Elite_Fast-Gara 1l
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 511 COHANIER J. - Yamaha . 1D:i(f)f:2(r)n; 7 1:47.679 12:06:07.260 14 1:47.833 12:18:44.740
1 1:41.061 11:55:24.029 8 1:47.460 12:07:54.720  p, 13 4123 CANTELE C. - KTM A
2 1:41.392 11:57:05.421 9 1:46.669 12:09:41.389 1 1:56.761 11:55:39.729
3 1:41.353 11:58:46.774 10 1:46.524 12:11:27.913 2 1:48.200 11:57:27.929
4 1:42.062 12:00:28.836 1 1:47.728 12:13:15.641 3 1:47.379 11:59:15.308
5 1:43.541 12:02:12.377 12 1:49.136 12:15:04.777 4 1:48.162 12:01:03.470
6 1:45.319 12:03:57.696 13 1:48.862 12:16:53.639 5 1:46.773 12:02:50.243
7 1:45.675 12:05:43.371 14 1:49.963 12:18:43.602 6 1:47.450 12:04:37.693
8 1:44.887 12:07:28.258  po. 11 - # 27 RAGGI L. - Suzuki ‘i oos 7 1:47.320 12:06:25.013
9 1:47.156 12:09:15.414 1 1:51.724 11:55:34.692 8 1:48.655 12:08:13.668
10 1:46.979 12:11:02.393 2 1:42.307 11:57:16.999 9 1:48.116 12:10:01.784
11 1:47.101 12:12:49.494 3 1:43.730 11:59:00.729 10 1:46.653 12:11:48.437
12 1:48.732 12:14:38.226 4 1:45.004 12:00:45.733 11 1:47.985 12:13:36.422
13 1:49.508 12:16:27.734 5 1:45.350 12:02:31.083 12 1:49.500 12:15:25.922
14 1:54.531 12:18:22.265 6 1:45.932 12:04:17.015 13 1:48.386 12:17:14.308
Po. 9 - # 201 LAURO N. - KTM . 1D:i;f:;i;"g 7 1:46.724 12:06:03.739 14 1:50.260 12:19:04.568
1 1:53.055 11:55:36.023 8 1:47.722 12:07:51.461  pg_14- %267 FIORANI P. - Yamaha + s aoe
2 1:45.888 11:57:21.911 9 1:46.979 12:09:38.440 1 1:49.144 11:55:32.112
3 1:44.451 11:59:06.362 10 1:47.960 12:11:26.400 2 1:45.995 11:57:18.107
4 1:44.548 12:00:50.910 11 1:49.674 12:13:16.074 3 1:44.590 11:59:02.697
5 1:47.006 12:02:37.916 12 1:49.772 12:15:05.846 4 1:46.876 12:00:49.573
6 1:45.944 12:04:23.860 13 1:49.935 12:16:55.781 5 1:45.491 12:02:35.064
7 1:46.026 12:06:09.886 14 1:48.085 12:18:43.866 6 1:46.572 12:04:21.636
8 1:48.133 12:07:58.019  Ppo. 12 - # 718 BALLARIO A. - KTM . 1"25;;‘; 7 1:47.276 12:06:08.912
9 1:46.136 12:09:44.155 1 1:54.366 11:55:37.334 8 1:48.638 12:07:57.550
10 1:47.932 12:11:32.087 2 1:46.785 11:57:24.119 9 1:49.522 12:09:47.072
11 1:46.854 12:13:18.941 3 1:45.436 11:59:09.555 10 1:48.769 12:11:35.841
12 1:47.362 12:15:06.303 4 1:44.964 12:00:54.519 11 1:58.160 12:13:34.001
13 1:47.928 12:16:54.231 5 1:46.784 12:02:41.303 12 1:51.276 12:15:25.277
14 1:47.957 12:18:42.188 6 1:47.847 12:04:29.150 13 1:50.449 12:17:15.726
Po. 10 - # 213 OSSOLA S. - KTM . 1D';f5P;Zﬂ: 7 1:46.367 12:06:15.517 14 1:50.637 12:19:06.363
1 1:50.567 11:55:33.535 8 1:47.304 12:08:02.821
2 1:43.088 11:57:16.623 o 1:47.055 12:09:49.876
3 1:45.149 11:59:01.772 10 1:47.518 12:11:37.394
4 1:45.606 12:00:47.378 1 1:46.329 12:13:23.723
s 1:46.082 12:02:33.460 12 1:46.621 12:15:10.344
6 1:46.121 12:04:19.581 13 1:46.563 12:16:56.907
Fastest lap: 1:37.023
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Campionato Regionale Motocross 2018
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Ottobiano 25 Aprile
Ottobiano 25 04 18 Elite_Fast - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 93 VOTA A. - Yamaha thinLi;"s 9 1:51.374 12:10:08.903 5 1:45.263 12:02:29.123
1 1.46.624 11:55:29.592 10 1:50.182 12:11:59.085 6 1:45.678 12:04:14.801
2 1:42.074 11:57:11.666 11 1:56.020 12:13:55.105 7 1:46.742 12:06:01.543
3 1:42.612 11:58:54.278 12 1:56.852 12:15:51.957 8 4:55.148 12:10:56.691
4 1:44.065 12:00:38.343 13 1:57.632 12:17:49.589 9 2:00.899 12:12:57.590
5 1:46.094 12:02:24.437  Po. 18 - # 282 MUCCHI A. - Kawasaki i 10 1:57.801 12:14:35.391
6 1:46.221 12:04:10.658 1 2:00.880 11:55:43.848 1 1:54.940 12:16:50.331
7 1:47.488 12:05:58.146 2 1:46.398 11:57:30.246 12 1:57.810 12:18:48.141
8 1:46.458 12:07:44.604 3 1:47.290 11:59:17.536  Po. 21 - # 273 COMPALATI L. - Husqvarna 3 e
9 2:03.839 12:09:48.443 4 1:48.912 12:01:06.448 1 1:55.885 11:55:38.853
10 1:52.543 12:11:40.986 5 1:50.507 12:02:56.955 2 1:48.581 11:57:27.434
11 1:52.696 12:13:33.682 6 1:52.990 12:04:49.945 3 1:47.225 11:59:14.659
12 1:54.367 12:15:28.049 7 1:53.466 12:06:43.411 4 2:05.186 12:01:19.845
13 1:54.721 12:17:22.770 8 1:54.445 12:08:37.856 5 5:02.207 12:06:22.052
Po. 16 - # 851 BRENZAN A. - Yamaha Df-lP'Lig‘; 9 1:55.298 12:10:33.154 6 1:51.181 12:08:13.233
1 1:57 325 11:55.40.293 10 1:55.578 12:12:28.732 7 1:52.648 12:10:05.881
5 1:45.673 11:57:25 966 1 1:56.152 12:14:24.884 8 1:52.475 12:11:58.356
3 1:45.111 11:59:11.077 12 1:56.015 12:16:20.899 9 2:55.826 12:14:54.182
4 1:46.753 12:00:57.830 13 1:55.982 12:18:16.881 10 1:57.550 12:16:51.732
5 1:47.861 12:02:45.691  Po. 19 - # 69 BARALE R. - Honda o L 1 1:58.790 12:18:50.522
6 1:48.877 12:04:34.568 1 2:00.486 11:55:43.454  Po. 22 - # 212 CERUTTI K. - KTM 8 Lame
7 1:49.883 12:06:24.451 2 1:58.377 11:57:41.831 1 1:52.640 11:55:35.608
8 1:50.668 12:08:15.119 3 2:00.038 11:59:41.869 2 1:45.611 11:57:21.219
9 1:48.720 12:10:03.839 4 1:59.396 12:01:41.265 3 1:46.062 11:59:07.281
10 1:50.370 12:11:54.209 5 2:04.904 12:03:46.169 4 1:45.203 12:00:52.484
11 1:51.062 12:13:45.271 6 2:08.985 12:05:55.154 5 1:44.250 12:02:36.734
12 1:52.739 12:15:38.010 7 2:14.490 12:08:09.644 6 4:34.881 12:07:11.615
13 1:30.526 12:17:28.536 8 2:03.503 12:10:13.147  py, 23 _# 61 ROMAN L. - Honda +D1if; :::;Z
Po. 17 - # 544 RICCIO M. - Husquarna e o 2:13.319 12:12:26.466 1 1:53.644 11:55:36.612
1 1:51.433 11:55:34.401 10 2:12.783 12:14:39.249
2 1:45.889 11:57:20.290 1 2:00.978 12:16:40.227
3 1:45.270 11:59.05.560 12 2:00.660 12:18:40.887
4 1:45.737 12:00:51.297  Ppo. 20 - # 860 LA SCALA A. - Suzuki TZ :;";2
5 1:49.210 12:02:40.507 1 1:48.237 11:55:31.205
6 1:50.298 12:04:30.805 2 1:45.037 11:57:16.242
7 1:50.360 12:06:21.165 3 1:43.600 11:58:59.842
8 1:56.364 12:08:17.529 4 1:44.018 12:00:43.860
Fastest lap: 1:37.023
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